
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
металлургического института 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год. 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс металлургического института очной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование», 
магистратура. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания по каждому конкурсу на места, оплативших стоимость обучения по 
избранному направлению подготовки в соответствии с заключенными 

ПРИКАЗ 

Липецк 



2 

договорами и зачисленных на направление 15.04.02 «Технологические машины и 
оборудование», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

П.В. Комаров 

Юрисконсульт 
Е - А - Г ° В 0 Р ° ва 

А.К. ПОГОДАЕВ 

Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
металлургического 
института 

А. В. Карпов 

Разослать: 09, 11, 2307, 30, 31 



Приложение № •/ к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: МИ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору НЕВЕЖИН МАКСИМ ВАСИЛЬЕВИЧ 11711858 53 448/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА МИ 

г 2 о I 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
металлургического института 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год. 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс металлургического института очной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов - граждан иностранного 
государства, успешно прошедших вступительные испытания и оплативших 
стоимость обучения по избранному направлению подготовки в соответствии с 
заключенными договорами согласно прилагаемым спискам: 

1. Направление 22.04.01 «Материаловедение и технологии материалов» 
(профиль - материаловедение и технологии материалов в металлургии и 
машиностроении), магистратура. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания по каждому конкурсу на места, финансируемые из бюджетных 



2 

ассигнований, и зачисленных на направление 22.04.01 «Материаловедение и 
технологии материалов», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

П.В. Комаров 

Юрисконсульт 
(с\ л^/*' Е.А. Говорова 

А.К. ПОГОДАЕВ 

Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
металлургического 
института. 

А. В. Карпов 

Разослать: 09, 11, 2307, 30, 31 



Приложение № •'/ к приказу Ы^^-с 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: МИ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ 
ПРОФИЛЬ: Материаловедение и технологии материалов в металлургии и машиностроении 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору РУСАНОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 11711735 97 447/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА МИ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
металлургического института 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от НЛО.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год. 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс металлургического института очной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование», 
прикладной бакалавриат. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания по каждому конкурсу на места, оплативших стоимость обучения по 
избранному направлению подготовки в соответствии с заключенными 



2 

договорами и зачисленных на направление 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», прикладной бакалавриат - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

2. Направление 18.03.01 «Химическая технология», прикладной 
бакалавриат. 

Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания по каждому конкурсу на места, оплативших стоимость обучения по 
избранному направлению подготовки в соответствии с заключенными 
договорами и зачисленных на направление 18.03.01 «Химическая технология», 
прикладной бакалавриат - на 1 (одном) листе. 

Всего: 2 человека. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
металлургического 

П.В. Комаров А. В. Карпов 

Юрисконсульт 
<?-с <&6'/' Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 11, 2307, 30, 31 



Приложение № ' к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: МИ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: ПРИКЛАДНОЙ БАКАЛАВР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО 

РЕГИСТР. 
НОМЕР 

СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БАБАРИКА ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 11711917 110 480/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА МИ 



Приложение № с к приказу № у 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: МИ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: ПРИКЛАДНОЙ БАКАЛАВР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БАТУНИНА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 11711900 180 479/17 

2 По договору ЕФИМЕНКО ИВАН ДЕНИСОВИЧ 11711901 204 403/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 2 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА МИ 


